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Profesores tutores:

Profesor

Correo electréonico

Asignaturas o

Miércoles Jueves

Viernes

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés

Carlos Arturo Daza Padilla

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés

Elsa Cristina Gonzdlez Larrota

Ferney Mauricio Giraldo Salazar

Flor Marina Romero Caicedo

Hedid Aixa Delgado Rios
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Jan Leonardo Herndndez Tinoco

Manuel José Bardn Molina

Mary Alejandra Mendoza Pérez

Meissner Lizardo Arevalo Navarro

Nohra Milena Lopez Sdnchez

Informes:

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés, Coordinador de Permanencia Estudiantil

cebilbao@ucatolica.edu.co

cadaza@ucatolica.edu.co

cebilbao@ucatolica.edu.co

ecgonzalez@ucatolica.edu.co

fmgiraldo@ucatolica.edu.co

fmromero@ucatolica.edu.co

hadelgado@ucatolica.eu.co

hcastrop@ucatolica.edu.co

ihvertas@Qucatolica.edu.co

jlIhernandez@ucatolica.edu.co

mjbaron@ucatolica.edu.co

mamendoza@ucatolica.edu.co

mlarevalo@ucatolica.du.co

nmlopez@ucatolica.edu.co

cebilbao@ucatolica.edu.co

drea de tutoria

Coordinador de Permanencia Estudiantil

Procesos Industriales
Diseno Asistido por Computador

Ingenieria de Métodos
Organizacion Empresarial

Costosde Produccion
Logistica Industrial
Cadena de Suministros

Costos de Produccion
Ingenieria Econdmica
Formulaciény Evaluacion de Proyectos
Trabajo de Grado

Ingenieria de Métodos
Distribucion de Planta

Investigacion de Operaciones
Seguridad Industrial

Investigacion de Operaciones
Costos de Produccion
Logistica Industrial
Cadenas de Suministros
Planeaciéony Control de la Produccion
Simulacion de Produccidn

Investigacion de Operaciones
Diseno de Experimentos
Estadistica
Simulacién de Produccion

Gestion del Medio Ambiente
Gestion de la Calidad
Mercados

Investigacion de Operaciones
Planeaciény Control de la Produccion
Costos de Produccion

Control de Calidad
Gestion de Calidad

Gestion Gerencial

Relaciones Competitivas Organizacionales

Organizaciones Estratégicas
Habilidades Directivas

Cadenas de Suministro
Distribuciéon de Planta
Gestion Ambiental
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Sede El Claustro
Blogue O
Sala de Tutorias 2
piso Interno
Entrando por Secretaria
Oficinas de Direccidn
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Vigilada Mineducacion




